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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72926601Q

2. Data e Regjistrimit 26/05/2017
3. Emri i Subjektit VETEFARM-JUGU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, 
rruga Javer Rushiti , objekti nr. 10, ZK 8541 
6.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te te gjitha mallrave. Farmaci veterinare. 

Klinike dhe sherbime veterinare. Tregtim me pakice dhe me 
shumice te produkteve bujqesore dhe blektorale. Shërbime 
ndërhyrëse higjeno-shëndetësore: Dezifektim, Deratizim, 
Dezisektim
Shemsho Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2017                Deri: 25/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShemshoLamaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHEMSHO-LAMAJ
E-Mail: lamajshemsho@hotmail.com  
Telefon: 0692335931  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-302990-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680665-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.02.2018, ku 
eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("SHEMSHO-LAMAJ")          u be            ("VETEFARM-
JUGU")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877054-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944209-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem, date 12.9.2018 per  
emerimin e Z. Thanas Marko, ekspert kontabel per hartimin e raportit per  zmadhimin e  
kapitalit si rezultat i fitimit te pashperndare deri me 31.12.2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B568BFA-60DD-4846-B7D4-243FBCD7FB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E1796C-2C2F-4BC1-927F-9B03459577CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CF8A1D-3E2D-440C-BC6D-B391666BA159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D4C7DC-3499-43C4-BEF7-0A7E367C2474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAE7BDB-C7CD-4915-BF5A-0E586A4F0F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4C7AB1-9676-4157-83C5-1D6EDCC61E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DE7F1E-E48F-4ED3-8522-1E4701C21E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBB4386-07EF-431F-94D2-25D1389BF8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95991CBF-DD86-47D0-88D2-A37021228FDC
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-948980-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit date 
18.09.2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.09.2018 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "4.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shemsho Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265084-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
Vetefarm Jugu.xlsx
SH.SHPJEG.VETEFARM 2018 PDF.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2018 Vetefarm Jugu.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 vetefarm Jugu  nga sistemi e-albania.xlsx

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344241-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.08.2019 për miratimin e e 
z.Thanas Marko si ekspert kontabël për hartimin e raportit për shtesën e kapitalit të 
shoqërisë nga fitimet e pashpërndara deri me 31.12.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347779-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit,  date  
03.09.2019 hartuar nga eksperti Thanas Marko .Depozitimi i vendimit, date 03.09.2019 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD98B736-4B32-4650-A300-25C8CA4D8ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABD2D4D-2E83-491F-86F6-2E3E88FB75F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABD2D4D-2E83-491F-86F6-2E3E88FB75F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBBC7BC-8882-4A3F-91B6-7AB42C1DE81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBBC7BC-8882-4A3F-91B6-7AB42C1DE81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10094528-5458-4C91-97E5-A6CA00C738C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D654BB10-C67B-4C15-9EAA-7672D739EBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D654BB10-C67B-4C15-9EAA-7672D739EBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA983D8C-231E-4342-A58F-5423DF584DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3572B44-6917-47DB-B3F2-4165B8CE8321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84CFEFD-A560-452A-91E6-11F17E5E9BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45B517C-4B97-414E-B536-5A736B40734D
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Vlera e Kapitalit ishte            "4.400.000,00"          u be            "6.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.400.000,00"          u be            "6.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shemsho Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.400.000,00")            u be              ("6.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552969-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per  vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres vetefarm 2019.xlsx
VETEFARM JUGU v.asamblese 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit Financiar Veterfarm 2019.xlsx
VETEFARM JUGU PASQYRA FINANCIARE 2020 (1).pdf

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705507-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.05.2021 ku eshte vendosur; 
Shtim  objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Import-eksport te te gjitha mallrave. Farmaci veterinare. Klinike 
dhe sherbime veterinare. Tregtim me pakice dhe me shumice te produkteve bujqesore dhe 
blektorale")          u be            ("Import-eksport te te gjitha mallrave. Farmaci 
veterinare. Klinike dhe sherbime veterinare. Tregtim me pakice dhe me shumice te 
produkteve bujqesore dhe blektorale. Shërbime ndërhyrëse higjeno-shëndetësore: 
Dezifektim, Deratizim, Dezisektim")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760279-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese 2021 Vetefarm-Jugu (1).pdf
Vetefarm-Jugu Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A008989E-5BCA-416C-AD97-4CAD86E715B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44DBD8E-3E4E-4600-88CF-AAB5364BED19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA047EF7-3724-4EFA-B7C3-1AC733D66DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2032A8-4819-4FCE-8F35-00F7C396016E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65109E61-F66E-46CF-B722-74DDAF6115A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE057E6-53FA-406A-A502-35557E36578F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7620900-6D1B-4ADE-AED0-F7B2998C9722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931770A7-BAF1-46A4-B33E-FC1D87B8EDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B7B96A-CFE3-4C16-949F-BF2A51ECD8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56024AD8-7449-475A-BEE2-F78A08BE8B5B
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Vetefarm - Jugu PASH.xlsx
VETEFARM JUGU PASQYRA FINANCIARE 2020.pdf

Datë: 27/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723E4C90-69B8-44A1-A462-B205A2516D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E831665-48AC-450B-82AA-EFA587BBAD77

